SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

w QUINTANA ROO

Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ago/2019 al 31/agof2019
Rep: rptE stadaActividades

Fecha y | 16/oct/2019

hora de Impresién | 05:29 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resuitado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

a9

$29,800.00

$28,800.00
$185,000.00

$185,000.00
$185,000.00

$0.00
$0.00

$214,800.00

$93,110.14
$80,005.64
$13,104.50
$102,580.53

$102,580.53
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$195,680.67

bilidad del emisor”.

2018

$21,197.00

$21,197.00
$150,000.00

$150,000.00
$150,000.00

-$0.086

-$0.06

$171,196.94

£90,878.02
$80,603.52
$10,275.50
$96,702.08

$95,702.08
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$187,581.10

-$16,384.16

vm i Uchguxiliap Bdministrativo

Diana Paulina SdnchéZ Gémez, directora general




